
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 12. septembrī        Nr.19 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre  

 

Sēdē piedalās 15 deputāti:    

Andis Astrātovs (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.15.15) 

Edmunds Demiters (iziet plkst.14.58, atgriežas plkst.15.00) 

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda 

Ģirts Kalnbirze  

Tabita Kalniņa  

Dainis Karols  

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.16.09, atgriežas plkst.16.11) 

Gundars Sebris (aiziet plkst.16.05) 

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.15.16) 

Gerda Zeberiņa 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti:    

Sandra Pētersone – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 

 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas uzņēmējdarbības koordinatore 

Nellija Dziedātāja – Talsu novada būvvaldes Arhitektūras daļas vadītāja 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Madara Vanaga – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo 

pakalpojumu daļas vides pārvaldības speciāliste 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Kultūras daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Madara Krūmiņa – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

informācijas sistēmu administratore   

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi:    

Egils Alsbergs – Strazdes un Virbu pagasta pārvalžu vadītājs 

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Lauma Jaunpujēna – Lībagu pagasta pārvaldes vadītāja 

Juris Upmalis – Laucienes pagasta un Balgales pagasta pārvalžu vadītājs, Ķūļciema 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i., SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Daiga Muceniece – Talsu novada Sociālā dienesta juriste 

Ojārs Arvīds Feldbergs – biedrības “Pedvāle” pārstāvis 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 



 

 

D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. Informē, ka, ņemot vērā SIA “RA 

Events” direktora Raimonda Strokša lūgumu pārcelt jautājuma izskatīšanu, lai viņš var būt 

klāt jautājuma izskatīšanā, jautājums par ralliju netika iekļauts darba kārtībā. Aicina iekļaut 

darba kārtībā vienu papildu darba kārtības jautājumu “Par grozījumu Talsu novada domes 

11.07.2019. lēmumā Nr.460 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000024 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 6.kārta” īstenošanai””. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par darba kārtību nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par papildu darba kārtības jautājuma iekļaušanu darba kārtībā 

kā 27.jautājumu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu. 

2. Par Kārļa Ferdinanda Amendas  Starptautiskā stīgu instrumentu individuālo izpildītāju 

un ansambļu konkursa nolikumu. 

3. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā un to piešķiršanas kārtības 

nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmumā Nr.347 “Par 

brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas 

izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā”. 

5. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.23 “Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai”. 

6. Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, afišu un plakātu izvietošanu publiskās 

vietās un skatlogu noformēšanas kārtību Talsu novadā”. 

7. Par grozījumu Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā. 

8. Par grozījumu Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā. 

9. Par grozījumu Īves pagasta pārvaldes nolikumā. 

10. Par grozījumu Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā. 

11. Par dalību biedrībā “Engures ezers”. 

12. Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā smilts – grants un 

smilts atradnei “Vecāpas II”. 

13. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 13.decembra lēmumā Nr. 545 “Par 

valsts amatpersonām”. 



 

14. Par Virmas Pogas iesniegumu. 

15. Par Talsu novada  Vēlēšanu komisiju. 

16. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 28. marta lēmumā Nr.252 “Par 

Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.”. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

18. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

19. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā. 

20. Par grozījumu Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam Investīciju 

plāna 5.daļā “Plānotās investīcijas specifisko atbalsta mērķu (SAM) ietvaros”. 

21. Par projekta idejas un finansējuma aktualizēšanu Talsu novada attīstības programmas 

2014.-2020.gadam Investīciju plāna 5.daļā “Plānotās investīcijas specifisko atbalsta 

mērķu (SAM) ietvaros”. 

22. Par grozījumu Talsu novada domes 25.07.2019. lēmumā Nr.495 “Par finansējuma 

piešķiršanu  biedrībai “Pedvāle””. 

23. Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem. 

24. Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām. 

25. Par iepirkuma “Būvniecības dokumentācijas izstrāde Pirmsskolas izglītības iestādei 

“Vīnodziņa”, Sabilē, Talsu novadā” izsludināšanu. 

26. Par Talsu novada domes deputātu, kuri neieņem algotu amatu domē, darba samaksas 

noteikšanu [deputāta A.Astrātova pieprasījums]. 

27. Par grozījumu Talsu novada domes 11.07.2019. lēmumā Nr.460 “Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

6.kārta” īstenošanai”. 

 

 

1. 

Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.549 “Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa nolikumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

2. 

Par Kārļa Ferdinanda Amendas  Starptautiskā stīgu instrumentu individuālo 

izpildītāju un ansambļu konkursa nolikumu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.550 “Par Kārļa Ferdinanda Amendas  Starptautiskā stīgu instrumentu 

individuālo izpildītāju un ansambļu konkursa nolikumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā un to piešķiršanas kārtības 

nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.551 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā un to 

piešķiršanas kārtības nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmumā Nr.347 “Par 

brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas 

izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” 

D.Karols, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.552 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta 

lēmumā Nr.347 “Par brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un 

pirmsskolas izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.23 “Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai” 

D.Karols, D.Muceniece 

 

D.Muceniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.553 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 28.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.23 “Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, afišu un plakātu izvietošanu 

publiskās vietās un skatlogu noformēšanas kārtību Talsu novadā” 

D.Karols, N.Dziedātāja, I.Norenberga, N.Tropiņš, E.Demiters, G.Tālberga 

 

N.Dziedātāja ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – iekļaut noslēguma jautājumos punktu: 

pašvaldības nodeva par reklāmas un vizuālās komunikācijas objekta izvietošanu ieskaitāma 

pašvaldības budžetā un izlietojama pilsētas vizuālajai noformēšanai. 

N.Tropiņš precizē – diez vai var rakstīt pilsētas, varbūt rakstīt, ka attiecīgās vietas 

[vizuālajai noformēšanai], kur tas iekasēts. 

N.Dziedātāja ierosina, ka I.Norenbergas priekšlikumu būtu iekļaujams saistošajos 

noteikumos par nodevām [Talsu novada domes 11.08.2016. saistošie noteikumi Nr.17 

“Pašvaldības nodevas par reklāmas izvietošanu publiskās vietās Talsu novadā”]. 

I.Norenberga atsauc savu priekšlikumu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.554 “Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, afišu un plakātu 

izvietošanu publiskās vietās un skatlogu noformēšanas kārtību Talsu novadā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par grozījumu Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

D.Karols pauž saprasto, ka ziņojums bijis par 7. – 10.jautājumu. 

Iebildumu nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.555 “Par grozījumu Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par grozījumu Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.556 “Par grozījumu Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par grozījumu Īves pagasta pārvaldes nolikumā 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.557 “Par grozījumu Īves pagasta pārvaldes nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par grozījumu Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.558 “Par grozījumu Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par dalību biedrībā “Engures ezers” 

D.Karols, G.Tālberga, I.Gluzda, Ģ.Kalnbirze 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.559 “Par dalību biedrībā “Engures ezers””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

12. 

Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā smilts – grants 

un smilts atradnei “Vecāpas II” 

D.Karols, M.Vanaga 

 

M.Vanaga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.560 “Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

smilts – grants un smilts atradnei “Vecāpas II””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 13.decembra lēmumā Nr. 545 

“Par valsts amatpersonām” 

D.Karols, M.Indriksone, I.Gluzda 

 

M.Indriksone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.561 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 13.decembra 

lēmumā Nr. 545 “Par valsts amatpersonām””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par Virmas Pogas iesniegumu 

D.Karols, M.Indriksone, I.Gluzda 

 

M.Indriksone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.562 “Par Virmas Pogas iesniegumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par Talsu novada  Vēlēšanu komisiju 

D.Karols, M.Indriksone 

 

M.Indriksone ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.563 “Par Talsu novada  Vēlēšanu komisiju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

16. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 28. marta lēmumā Nr.252 “Par 

Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.” 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.564 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 28. marta 

lēmumā Nr.252 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, Pastendē, 

Ģibuļu pag., Talsu nov.””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17. 

Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.565 “Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



 

18. 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei no 

īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.566 “Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldei”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā 

D.Karols, G.Tālberga, I.Gluzda 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.567 “Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu 

un darbinieku darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

20. 

Par grozījumu Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

Investīciju plāna 5.daļā “Plānotās investīcijas specifisko atbalsta mērķu (SAM) 

ietvaros” 

D.Karols, A.Dimante, L.Pīlēģis 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis rosina aprakstā [pielikumā] ielikt informāciju par pieturas izbūvi. 

A.Dimante paskaidro, ka tas ir iekļauts projektēšanas uzdevumā. 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.568 “Par grozījumu Talsu novada attīstības programmas 2014.-

2020.gadam Investīciju plāna 5.daļā “Plānotās investīcijas specifisko atbalsta mērķu (SAM) 

ietvaros””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21. 

Par projekta idejas un finansējuma aktualizēšanu Talsu novada attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam Investīciju plāna 5.daļā “Plānotās investīcijas 

specifisko atbalsta mērķu (SAM) ietvaros” 

D.Karols, A.Svarinska 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.569 “Par projekta idejas un finansējuma aktualizēšanu Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam Investīciju plāna 5.daļā “Plānotās investīcijas 

specifisko atbalsta mērķu (SAM) ietvaros””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par grozījumu Talsu novada domes 25.07.2019. lēmumā Nr.495 “Par 

finansējuma piešķiršanu  biedrībai “Pedvāle”” 

D.Karols, A.Svarinska, I.Gluzda, G.Tālberga, I.Norenberga, A.Astrātovs, E.Demiters 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 10 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, G.Sebris, D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 4 atturas 

(A.Spēks, T.Kalniņa, A.Astrātovs, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.570 “Par grozījumu Talsu novada domes 25.07.2019. lēmumā Nr.495 

“Par finansējuma piešķiršanu  biedrībai “Pedvāle”””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



 

23. 

Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem 

D.Karols, I.Bumbule, A.Spēks 

 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.571 “Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” 

pretendentiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām 

D.Karols, I.Kaļinka, Ģ.Kalnbirze, E.Demiters, D.Feldmane, I.Norenberga, I.Gluzda, 

A.Astrātovs, L.Pīlēģis, M.Krotovs, G.Sebris, L.Jaunpujēna 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektiem, paskaidrojot, ka uz domes sēdi tika virzīti divi 

atšķirīgi lēmuma projekti: vienu atbalstījusi Tautsaimniecības komiteja, otru – Finanšu 

komiteja.  

Notiek diskusija. 

I.Gluzda ierosina priekšlikumu – atlikt šo jautājumu un izvērtēt, vai šobrīd šīs 

reformas varētu būt aktuālas, vai tas būtu tā vērts. Pauž vēlmi dzirdēt, kur iedzīvotājam būs 

ieguvums. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu – neskatīt šos lēmuma projektus 

šajā sēdē un uzdot darba grupai atkārtoti skatīt pārvalžu vadītāju amatu vietas un pārvaldības 

modeli. 

I.Gluzda precizē savu priekšlikumu – atlikt un pārskatīt, iesaistot gan pārvalžu 

vadītājus, gan uzklausot iedzīvotāju viedokli. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu. 

 

Ar 1 balsīm par (I.Gluzda), 4 pret (D.Karols, D.Feldmane, A.Astrātovs, E.Demiters), 

10 atturas (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, 

O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par lēmuma projektu pirmajā variantā, ko atbalstījusi 

Tautsaimniecības komiteja. 

 



 

[1.Ar 01.01.2020. noteikt šādas Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu 

vadītāju amata vietas: 

1.1.Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs; 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.4.Stendes pilsētas un Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.5.Lībagu pārvaldes vadītājs; 

1.6.Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.7.Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.8.Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.9.Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītājs. 

2. Ar 01.01.2020. atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata 

vietām”1.punktu.]  

 

Ar 6 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, E.Demiters), 3 

pret (A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis), 6 atturas (I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga), lēmuma projekts netiek atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par lēmuma projektu otrajā variantā, ko atbalstījusi Finanšu 

komiteja.  

 

[1.Ar 01.01.2020. noteikt šādas Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu 

vadītāju amata vietas: 

1.1.Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs; 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.4.Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.5.Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.6.Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.7.Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.8.Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītājs. 

2. Ar 01.01.2020. atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām” 

1.punktu.] 

 

Ar 7 balsīm par (G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga), 4 pret (D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa), 4 atturas 

(N.Tropiņš, I.Gluzda, G.Zeberiņa, E.Demiters), lēmuma projekts netiek atbalstīts. 

 

D.Karols secina, ka neviens no lēmuma projektiem nav pieņemts. Aicina 

Tautsaimniecības komitejas vadītāju [Ģ.Kalnbirzi] sēdes informatīvajā daļā pārrunāt situāciju 

par pārvalžu vadītāju amata vietu tālāko virzību. 

G.Tālberga paskaidro – ņemot vērā, ka pārvalžu jautājumi ir piekritīgi 

Tautsaimniecības komitejai, jautājums ir jāskata Tautsaimniecības komitejā ar tiem lēmuma 

projektiem, kādus neapstiprināja.  

I.Gluzda, aicina jautājumu nelikt tūlīt, nākamajā Tautsaimniecības komitejā 

[16.08.2019.], bet iziet procesu, kā tas pienākas, neignorēt iedzīvotāju. 



 

D.Feldmane ierosina priekšlikumu – sēdē, kad skatīs atkārtoti šo jautājumu, vajadzētu 

redzējumu par to, kas notiek tālāk, kurā pārvaldē ir komunālais darbinieks, kurā nav, kurā būs, 

kurā pēc izpildvaras priekšlikumiem nebūs, lai var lemt, zinot arī turpmākos šī lēmuma soļus. 

Ģ.Kalnbirze piekrīt, ka jautājums jāskata Tautsaimniecības komitejā, bet ne nākamajā, 

jo administrācija nevar paspēt to sagatavot. 

D.Karols lūdz Juridiskās nodaļas komentāru. 

G.Tālberga paskaidro, ja [deputāti] vēlas kaut ko citu, nevis to, kas šobrīd ir noraidīts, 

tad tā nebūs nākamā Tautsaimniecības komiteja, jo deputātiem jāpasaka, ko grib citu, lai 

administrācija paspētu sagatavot.  

Ģ.Kalnbirze jautā, vai deputāti piekrīt tam, ka jautājumu neskata nākamajā 

Tautsaimniecības komitejā. 

Iebildumu nav. 

I.Kaļinka lūdz precīzi nodefinēt, kas izpildvarai ir jāizdara, kas jāsagatavo un kādā 

veidā, lai varētu šo jautājumu skatīt komitejā. 

M.Krotovs ierosina – lai objektīvi izvērtētu, nepieciešamas katras pārvaldes kopējās 

izmaksas, kādi darbinieki, algu fonds, uzturēšanas līdzekļi. 

Plkst.14.58 iziet E.Demiters.  

A.Spēks ierosina – viss, ko grib darīt uz priekšu, ir jāskata kompleksi, nevar tikai 

izanalizēt, kur saliks pārvaldes, tad analizēt un lemt, kas tad notiks tālāk. Darba grupai šīs 

lietas ir jāizrunā ar pārvalžu vadītājiem, ir jāuzklausa tauta un jānāk uz Tautsaimniecības 

komiteju ar visu redzējumu, kas tad notiks, kas pārvaldē paliks, nepaliks. 

Plkst.15.00 atgriežas E.Demiters. 

I.Gluzda rosina – jāmaina, jāpapildina darba grupas sastāvs. 

D.Karols norāda, ka darba grupa noformulējusi pārvalžu lielumu. Ņemot vērā deputātu 

viedokļu atšķirības, šo pirmo soli šobrīd nav spēruši, tāpēc noteikti atgriezīsies pie diskusijas 

Tautsaimniecības komitejā. 

O.Solovjovs pamato savu balsojumu. Rosina precīzi nodefinēt darba uzdevumu 

izpildvarai. 

 

DOME NOLEMJ 

1) lēmuma projektu “Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju 

amata vietām” nepieņemt; 

2) jautājumu skatīt atkārtoti Tautsaimniecības komitejā. 

 

 

D.Karols ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu. 

Iebildumu nav. 

Plkst.15.06 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.15.14 tiek atsākta domes sēde. 

 

Piedalās deputāti: D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters. 

 

 

 

 



 

25. 

Par iepirkuma “Būvniecības dokumentācijas izstrāde Pirmsskolas izglītības 

iestādei “Vīnodziņa”, Sabilē, Talsu novadā” izsludināšanu 

D.Karols, A.Svarinska, D.Feldmane, L.Pīlēģis, A.Astrātovs, I.Norenberga 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.15 ienāk A.Astrātovs. 

Plkst.15.16 ienāk N.Tropiņš. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis rosina, vai nevajadzētu padomāt par iepirkuma izsludināšanu uz tipveida 

projektu, nevis specprojektu. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – šajā brīdī palikt pie sagatavotā lēmuma projekta 

un atbalstīt. 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.572 “Par iepirkuma “Būvniecības dokumentācijas izstrāde Pirmsskolas 

izglītības iestādei “Vīnodziņa”, Sabilē, Talsu novadā” izsludināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

26. 

Par Talsu novada domes deputātu, kuri neieņem algotu amatu domē,  

darba samaksas noteikšanu 

D.Karols, I.Kaļinka, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, E.Demiters, I.Gluzda, D.Feldmane, 

I.Norenberga 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis ierosina priekšlikumu – domes komiteju priekšsēdētājiem un domes komiteju 

priekšsēdētāju vietniekiem samazināt koeficientu. 

D.Karols ierosina atbalstīt sagatavoto lēmuma projekta redakciju. 

E.Demiters ierosina priekšlikumu – domes komiteju priekšsēdētāju vietniekiem 

paredzēt koeficientu 1,2. 

L.Pīlēģis, uzklausot deputātu viedokļus, precizē savu priekšlikumu – domes komiteju 

priekšsēdētājiem paredzēt koeficientu 1,6, bet domes komiteju priekšsēdētāju vietniekiem – 

tāpat kā ierindas deputātiem [koeficients 1,2]. 



 

D.Karols pauž saprasto, ka saņemti divi priekšlikumi. Pirmais – domes komiteju 

priekšsēdētāju vietniekiem samazināt koeficientu no 1,9 uz 1,2 [2.2.punktā]. Otrais – domes 

komiteju priekšsēdētājiem samazināt koeficientu no 2,55 uz 1,6 [2.1.punktā]. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – nenoteikt atalgojumu ne domes komiteju 

priekšsēdētājiem, ne domes komiteju priekšsēdētāju vietniekiem, ne deputātiem.  

 

D.Karols ierosina balsot par E.Demitera priekšlikumu – domes komiteju 

priekšsēdētāju vietniekiem samazināt koeficientu no 1,9 uz 1,2 [2.2.punktā]. 

 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), 1 pret (D.Karols), atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par L.Pīlēģa priekšlikumu – domes komiteju priekšsēdētājiem 

samazināt koeficientu no 2,55 uz 1,6 [2.1.punktā]. 

 

Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, A.Astrātovs, 

G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 4 pret (D.Karols, G.Sebris, O.Solovjovs, 

E.Demiters), 1 atturas (D.Feldmane) [pirms balsojuma pieņemšanas informē, ka balso nevis 

“par”, bet “atturas”], priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

I.Kaļinka norāda – ņemot vērā atbalstītos priekšlikumus, jālabo arī lēmuma projekta 

12.punkts: 12.1.pašvaldības domes komitejas priekšsēdētājam — 8,82 euro stundā, 12.2. 

pašvaldības domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam — 6,61 euro stundā. 

D.Karols aicina veikt lēmuma projekta 12.1. un 12.2. punktu redakcijas labojumus. 

 

I.Norenberga uztur spēkā savu priekšlikumu. 

D.Karols ierosina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu – deputātiem nenoteikt 

atalgojumu. 

 

Ar 1 balsīm par (I.Norenberga), 9 pret (D.Karols, N.Tropiņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze), 5 atturas (M.Krotovs, 

A.Spēks, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.573 “Par Talsu novada domes deputātu, kuri neieņem algotu amatu 

domē, darba samaksas noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 E.Demiters pamato balsojumu. 

Plkst.16.05 aiziet G.Sebris. 



 

I.Gluzda pamato balsojumu. 

I.Norenberga pamato balsojumu. 

 

 

27. 

Par grozījumu Talsu novada domes 11.07.2019. lēmumā Nr.460 “Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

6.kārta” īstenošanai” 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.16.09 iziet L.Pīlēģis, atgriežas plkst.16.11. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.574 “Par grozījumu Talsu novada domes 11.07.2019. lēmumā Nr.460 

“Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000024 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 6.kārta” īstenošanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

D.Karols aicina visus deputātus uz tikšanos 23.09.2019. plkst.10.00. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.16 

  

      

 

Sēdes vadītājs:       D. Karols 

Parakstīts 17.09.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 


